
COMUNE DI VALLO DI NERA

COPIA
DETERMINAZIONE

N. 66 DEL 28-10-2019

N. 235 del Registro Generale

Oggetto:PROROGA SERVIZIO DI ACCOMPAGNAMENTO SCOLASTICO ALUNNI
SCUOLA DELL'INFANZIA. IMPEGNO DI SPESA

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

PREMESSO
che con Determinazione dell’Area Tecnica n. 50 del 06.07.2018, venivano affidati i “Servizi-
di pulizia immobili comunali e accompagnamento alunni della scuola dell’infanzia”, alla
ditta COSP TECNO SERVICE Società Cooperativa con sede legale in Via Luigi Galvani n.
18 – 05100 Terni, P.Iva 00102480555;

RICHIAMATE
la Determinazione dell’Area Tecnica n. 109 del 27.12.2018, con cui veniva esteso il servizio-
di pulizia immobili comunali e accompagnamento alunni della scuola dell’infanzia,
precedentemente affidato con Determinazione del Responsabile dell’Area Tecnica n. 50 del
06.07.2018 alla ditta COSP TECNO SERVICE Società Cooperativa con sede legale in Via
Luigi Galvani n. 18 – 05100 Terni;

la Determinazione dell’Area Tecnica n. 88 del 28.10.2019 con cui il servizio di pulizia-
immobili comunali e accompagnamento alunni della scuola dell’infanzia (relativamente alla
sola parte inerente il servizio di accompagnamento alunni della scuola dell’infanzia) veniva
prorogato sino al 31.12.2019, demandando all’Area Amministrativa l’assunzione del
relativo impegno di spesa;

CONSIDERATO che la spesa necessaria per la proroga del contratto in questione fino alla data del
31.12.2019 per il solo servizio di accompagnamento degli alunni della scuola dell’infanzia, è
quantificata in complessivi € 2.587,62 IVA compresa agli stessi patti e condizioni attualmente
vigenti, sia per quanto riguarda la tipologia e le modalità di esecuzione delle prestazioni, sia per
quanto concerne le condizioni economiche;

DATO ATTO che il codice identificativo di gara (CIG) attribuito dall'Autorità Nazionale
Anticorruzione ANAC per il presente affidamento è il seguente: CIG N. Z0523E70F4;

RITENUTO pertanto, di provvedere ad assumere il relativo impegno di spesa;

VISTI

AREA AMMINISTRATIVA



COMUNE DI VALLO DI NERA

Il D.Lgs n. 267/2000;-

Il D.Lgs n. 50/2016;-

TUTTO ciò premesso e considerato,

DETERMINA

Per le motivazioni sopra espresse e qui integralmente richiamate,

Di dare atto che il servizio di pulizia immobili comunali e accompagnamento alunni della1.
scuola dell’infanzia (relativamente alla sola parte inerente il servizio di accompagnamento
alunni della scuola dell’infanzia), è stato prorogato sino al 31.12.2019 per l’importo
complessivo di euro 2.587,62;

Di assumere pertanto, il relativo impegno di spesa a favore della ditta COSP TECNO2.
SERVICE Società Cooperativa con sede legale in Via Luigi Galvani n. 18 – 05100 Terni,
P.Iva 00102480555, a titolo di corrispettivo per il servizio di accompagnamento alunni
scuola dell’infanzia, in capo all’Area Amministrativa del Comune di Vallo di Nera, per la
somma complessiva di Euro 2.587,62 I.V.A. inclusa, imputandola al Cap. 760/0
“Accompagnamento Scolastico” Cod. Bilancio 04.06-1.03.02.13.001 del corrente esercizio
finanziario;

Di dare atto che il codice identificativo di gara (CIG) attribuito dall'Autorità Nazionale3.
Anticorruzione ANAC per il presente affidamento è il seguente: CIG N. Z0523E70F4;

Di trasmettere il presente atto al Responsabile dell’Area Finanziaria per i necessari e4.
conseguenti adempimenti.

Letto, confermato e sottoscritto.
Il Responsabile dell’Area Amministrativa

f.to  Isidori Roberta

Determinazione dell’AREA AMMINISTRATIVA n. 66 del 28-10-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI VALLO DI NERA



COMUNE DI VALLO DI NERA

____________________________________________________________________________________

Visto per quanto attiene la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria, ai sensi
dell’articolo 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267.

Vallo di Nera, li 28-10-2019

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to Aielli Marika

R.G. n.

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune a partire dal    04-11-2019   e così per 15 giorni consecutivi.

Vallo di Nera, li 04-11-2019
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

f.to Quarantini Giampiero

La presente copia è conforme alla determinazione originale.

Vallo di Nera, lì 04-11-2019
IL RESPONSABILE
 Isidori Roberta

Determinazione dell’AREA AMMINISTRATIVA n. 66 del 28-10-2019 - Pag. 3 - COMUNE DI VALLO DI NERA


